



GoodsMarket®

BRAVOS Classic
őrölt kávé
1kg (2990Ft/kg)
MVM: 6db



2990 Ft/ db

MAX POWER
mosópor
9kg (376,7Ft/kg)
universal
MVM: 6db



3390 Ft/ db

FOODY
chips
75g (3586,7Ft/kg)
többféle
MVM: 6db



269 Ft/ db

PERFEX Boni
toalettpapír
24 tek.cs (70,8Ft/tek.)
3 rétegű
MVM: 6cs



1699 Ft/ cs

Az ajánlatunk érvényes: **2023. augusztus 3-tól 12-ig** vagy a mindenkorli készlet erejéig!

Alacsony árak!

vegyi áru



PERSIL
mosógél
0,855L (2327,5Ft/L)
19 mosás (104,7Ft/mosás),

mosókapszula
11db/cs (180,9Ft/db/mosás),
13db/cs (153,1Ft/db/mosás)
többféle

1990 Ft/db



TOMI
mosópor
5,1kg (978,4Ft/kg)
85 mosás (58,7Ft/mosás),

mosógél
3,96L (1260,1Ft/L)
88 mosás (56,7Ft/mosás)
többféle

4990 Ft/db



SILAN
öblítő
770ml (1167,5Ft/L),
880ml (1021,6Ft/L)
többféle

899 Ft/db



JAR
mosogatószer
900ml (1544,4Ft/L)
többféle

1390 Ft/db



COCCOLINO Care
mosógél
2,4L (1995,8Ft/L)
60 mosás (79,8Ft/mosás)
többféle

4790 Ft/db



FLÓRASZÉPT Otthon
fertőtlenítő hatású
folyékony tisztítószer
1L (799Ft/L)
többféle

799 Ft/db



FLÓRASZÉPT
szórófejes
fertőtlenítő
tisztítószer
750ml (1453,3Ft/L)
többféle

1090 Ft/db



BRADO CLUB
fertőtlenítő
WC-olaj
200ml (5950Ft/L)
virág

1190 Ft/db



WELL DONE Sense
légfrissítő
utántöltő
250ml (2796Ft/L)
többféle

699 Ft/db



WELL DONE
hideg zsíroló
utántöltő
1L (1350Ft/L)

1350 Ft/db



Alacsony árak!

vegyi áru, háztartás



DUCK
WC tisztító gél /
folyadék
750ml (932Ft/1L)
többféle

699 Ft/db



HIP-TOM
vízközlő
1L (329Ft/L)

329 Ft/db



JAR
Platinum Plus
mosogatógép
tabletta
54db/cs (110,9Ft/db)

5990 Ft/cs



SÚROL-6
súrolópor
500g (798Ft/kg)
citrom illattal

399 Ft/db



VALLY 2in1
szórófejes
szőnyeg és
karpittisztító
500ml (1698Ft/L)

849 Ft/db



AJAX
általános
tisztítószer
1L (799Ft/L)
többféle

799 Ft/db



FANNY
szappanos
fémsúroló
6db/cs (71,5Ft/db)

429 Ft/cs



Elektromos
illatos öngyújtó
többféle

299 Ft/db

HOBBY LIFE
Vittorio
billenőfedeleles
műanyag szemetes
26L-es



Háztartási
gumikesztyű
1 pár
sárga
több méretben

449 Ft/cs



3990 Ft/db

Alacsony árak!

kozmetika



GLISS
hajbalzsam
200ml (4245Ft/L),
sampon*1
250ml (3396Ft/L)
többféle

*1 Ajánlatunk a
Blonde Hair Perfector
hamvasító samponra
nem vonatkozik!

849 Ft/db



GLISS
pumpás
hajbalzsam
200ml (7450Ft/L)
többféle

1490 Ft/db



SYOSS
hajhab
250ml (7560Ft/L),
hajzsélé
250ml (7560Ft/L),
hajlakk
300ml (6300Ft/L)
többféle



1890 Ft/db



GARNIER
Color Sensation
krémhajfesték
többféle

990 Ft/db



BRUT
deo
200ml (5950Ft/L)
többféle



1190 Ft/db



DOVE
Powered by Plants
testápoló
250ml (3196Ft/L)
többféle

799 Ft/db



DOVE
tusfürdő
450ml (2422,2Ft/L)
többféle

1090 Ft/db



DOVE
deo
200ml (6950Ft/L)
többféle



1390 Ft/db



COLGATE 360°
Optic White
fogkefe
medium

699 Ft/db



COLGATE
fogkrém
100ml (4990Ft/L)
Triple Action,
Cavity Protection,
Whitening

499 Ft/db



SENSODYNE
fogkrém
75ml (15866,7Ft/L)
Fluoride,
Anti-Caries,
Herbal Fresh,
Extra Fresh,
Deep Clean

1190 Ft/db

Alacsony árak!

— higiénia —

NIVEA
Protect & Shave
borotvabetét
3db/cs (266,3Ft/db)



799 Ft/
cs

NIVEA
Sanfte Rasur
borotványél
2db betéttel



1990 Ft/
db

GILLETTE
Satin Care
női borotványél
200ml (7950Ft/L)
többféle



1590 Ft/
db



X-EPIL
szőrtelenítő krém
érzékeny bőrre
75ml (11986,7Ft/L)

899 Ft/
db



LACTACYD
intim mosakodógél
300ml (5163,3Ft/L)
többféle

1549 Ft/
db



CLEANIC
Pure Effect
fültisztító
300db/cs (2Ft/db)

599 Ft/
cs

NATURELLA Ultra
egészségügyi
betét
7db/cs (64,1Ft/db),
8db/cs (56,1Ft/db),
10db/cs (44,9Ft/db)
többféle



449 Ft/
cs



CAREFREE
tisztasági betét
24db/cs (33,3Ft/db)
Plus Long Light Scent,
28db/cs (28,5Ft/db)
Plus Large Fresh Scent

799 Ft/
cs

„A legszebb szín a világon az,
amelytől szépnek érzed magad.”

Coco Chanel

Alacsony árak!

papíráru



NICKY Maxi
kéztörölő
2 tek./cs (545Ft/tek.)
2 rétegű



1090 Ft/
cs

SINDY
papír zsebkendő
100db/cs (2,99Ft/db)
3 rétegű
többféle



299 Ft/
cs

SINDY
szalvéta
45db/cs (6,2Ft/db)
30cm x 30cm-es,
33cm x 33cm-es
1 rétegű
többféle



279 Ft/
cs

CLEANIC Junior
frissítő törölkendő
15db/cs (15,3Ft/db)
többféle



229 Ft/
cs

Plüss ovis
törölköző
32cm x 68cm-es
többféle



699 Ft/
db

Műanyag
pohár
2,5dl-es
több színben



199 Ft/
db

Műanyag
fogkefétartó
több színben



249 Ft/
db

Alacsony árak!

—sulikezdés—

Védőérintkezős
3-as T elosztó



1590 Ft/db

Bluetooth
fülhallgató



2990 Ft/db

SKY ART
nagymeretű
asztali
számológép



1890 Ft/db

TECHNOKOL Rapid
univerzális
gyorsragasztó
60g (11650Ft/kg)



699 Ft/db

Öntapadós
tankönyvborító
10db/cs (79Ft/db)
A5-ös



790 Ft/cs

Öntapadós
tankönyvborító
10db/cs (89Ft/db)
A4-es



890 Ft/cs

SIGNETTA
golyóstoll
0,7mm-es írásvastagság
többféle



149 Ft/db

SAKOTA
Creative Jungle
színes ceruza
készlet
12db/cs (66,6Ft/db)



799 Ft/cs

BOANI
kifestő
A4 méretű
többféle



359 Ft/db

T-CREATIV
gumis mappa
A4-es
többféle



849 Ft/db

T-CREATIV
gumis mappa
A5-ös
többféle



599 Ft/db

Alacsony árak!

savanyítás

BURG
ételecet
1L (399Ft/L)
10%-os



399 Ft/db

HAAS Classic
citromsav
80g (5862,5Ft/kg)



469 Ft/db

HAAS Classic
nátrium-benzoát
15g



129 Ft/db

Befőttesüveg
1700ml-es



549 Ft/db

LUCULLUS
egész fehér
mustármag
20g,



egész
koriandermag
20g



89 Ft/db

LUCULLUS
egész
feketebors
16g



129 Ft/db

Befőttesüveg tető
89mm-es



119 Ft/db

KELLY
befőzési celofán
4 iv/cs (54,8Ft/iv)
40cm x 40cm-es



219 Ft/cs



5790 Ft/db

Alacsony árak!

élelmiszer

KELLY
frissentartó fólia
20m (14Ft/m)



279 Ft/db



BONDUELLE
zöldborsó
konzerv
nettó tömeg: 400g
töltőtömeg: 265g (2260,4Ft/kg)



599 Ft/db



IZSÁKI HÁZITÉSZTA
Erős Pistás csipetke
4 tojasos
száraztészta
200g (2245Ft/kg)

449 Ft/db

MINI CIBUS
bio csemegekukorica
konzerv
nettó tömeg: 150g
töltőtömeg: 140g (1992,9Ft/kg)
szuper édes



279 Ft/db

NISSIN Cup Noodles
poharas instant
tésztás leves
ázsiai csirke: 63g (7920,6Ft/kg)
ázsiai marha: 64g (7996,9Ft/kg)



499 Ft/db

KNORR
XXL alap
carbonara spagetti:
60g (9983,3Ft/kg),
chili con carne:
75g (7986,7Ft/kg),
bolonjai spagetti:
89g (6730,3Ft/kg)



599 Ft/db

FÉLEGYHÁZI
morzsa
500g (1138Ft/kg)



569 Ft/db

IZMESTER
folyékony
fűszerpác
80ml (3112,5Ft/L)
többféle



249 Ft/db

Alacsony árak!

ital, üdítő



UNICUM
gyógynövénylikőr
0,5L (918Ft/L)
40% alkoholtartalom
ajándék

UNICUM Barisztával
0,04L
34,5% alkoholtartalom,

UNICUM Szilva
gyógynövénylikőr
0,5L (918Ft/L)
34,5% alkoholtartalom
ajándék

UNICUM Barisztával
0,04L
34,5% alkoholtartalom

4590 Ft/ cs



SOPRONI
Óvatos Duhaj
Meggy Ale
sör
0,5L (918Ft/L)
4% alkoholtartalom

459 Ft/ db



HAAS
pezsgőtabletta
80g (5987,5Ft/kg)
Kölyök,
C-vitamin + Cink

A készlet erejéig!

479 Ft/ db



VIIVA
Vitamintea
szésvmentes
üdítőital
600ml (498,3Ft/L)
többféle



299 Ft/ db



FITRADE
kollagen ital
1L (449Ft/L)
többféle



449 Ft/ db



TITIZ
műanyag
kulacs
700ml-es
terepmítás
több színben

1490 Ft/ db



SIÓ
gyümölcsital
1L (459Ft/L)
20% gyümölcsstartalom
rostos őszibarack,
rostos kajszibarack,
rostos körte

459 Ft/ db



PÖLÖSKEI Zero
gyümölcszörp
1L (499Ft/L)
többféle



499 Ft/ db



SZIVÁRVÁNY
AQUA
lúgos víz
1,5L (106Ft/L)

159 Ft/ db



KINLEY
szésvavas
üdítőital
1,5L (379,3Ft/L)
Tonic Water,
Ginger Ale

569 Ft/ db

Alacsony árak!

sütés, édesség

ROSHEN
Extra Crunch
töltött ostya
142g (3514,1Ft/kg)
többféle



499 Ft/db

MIDI
töltött
piskótaszület
10db/cs (79,9Ft/db)
többféle



799 Ft/cs

DAMLA
töltött puhakaramella
90g (3766,7Ft/kg)
többféle



339 Ft/db

CROCO
perec-krék mix
250g (2396Ft/kg)



599 Ft/db

DETKI
hagyományos
háztartási keksz
200g (1445Ft/kg)



289 Ft/db

DR. OETKER
holland kakaópor
70g (9271,4Ft/kg)



649 Ft/db

DR. OETKER
pudingpor
2db/cs (179,5Ft/db)
többféle



359 Ft/cs

DR. OETKER
gyümölcskocsonya
90g (8100Ft/kg)



729 Ft/db

DR. OETKER
bourbon
vaníliás cukor
8g



219 Ft/db

Csomagolópapír
70cm x 200cm-es
többféle



399 Ft/db

Számgyertya
fehér
többféle



149 Ft/db



SEGAFREDO
Intermezzo
őrölt kávé
250g (3960Ft/kg)

EXTRA!
AJÁNLAT
MUM: 6db / 6cs



990 Ft/db

HÁZIAS ÍZEK
konzerv
400g (1747,5Ft/kg)
pásztorharonya
csipős háziKolbászal



699 Ft/db

LACIKONYHA
ételkészítő
200g (2495Ft/kg)



499 Ft/db

GYERMELYI
Vita Pasta
durum
szárítészta²
500g (1098Ft/kg)
többféle



549 Ft/db

LESTELLO
hosszú szemű
fehér rizs
4 x 100g (947,5Ft/kg)



379 Ft/cs

* Ajánlatunk a tricolor szárítészta-ra nem vonatkozik!

GLOBUS
konzerv
130g (2838,5Ft/kg)
sertés lönchshús,
sertés uszonnahús



369 Ft/db

SILVER FISH
tonhaltörzs darabok
napraforgóolajban
nettó tömeg: 170g
töltőtömeg: 120g (4825Ft/kg)



579 Ft/db

Ajánlatunk az alábbi üzletekben érvényes:

Abony: Kossuth tér 2. (az OTP mellett), Albertina: Kőtarasnyai u. 14, Ágasegyháza: Rákóczi út 79, Auothalom: Királyalm u. 44, Baja: Szentharomág tér 11., Bálvány: Széchenyi u. 12, Bacsalmás: Graf Széchenyi u. 66, Bácsbokod: Graf Széchenyi u. 89-91, Bácskány: Mikes K. u. 11, Bacsényezsgy: Szabadság tér 339 hrsz., Békéscsaba: Andrássy út 25, Bőcsa: Kossuth u. 24, Cegléd: Kossuth F. u. 6/A (a Gyermeli útva mellett), Cskálkúza: Csabik 1. tér 25-2, Csátszántó: Kecsk u. 104, Csávozy: Arany J. u. 45, Csemő: Wlass Albert u. 10, Csölygyepálós: Kossuth u. 22, Dáványháza: Hősök tere 3, Dömös: Kossuth u. 49, Dunavecse: Hősök tere 3, Dunok: Kőtarasnyai u. 19, Farnos: Rákóczi u. 1, Fegyvernek: Dózsa Gy. u. 52, Felsőszentgyörgy: Rákóczi F. u. 60, Forráskút: Fő u. 69, Füzesgyarmat: Kossuth L. u. 7, Gyula: Vásárhelyi Pál u. 4, Gyulavári: Szechenyi u. 76, Hetényegyháza: Iskola u. 10, Izsák: Kossuth tér 2, Jakabcsizás: Pelfő u. 10, Jánosháza: Dózsa Gy. u. 81, Jászalostótyinégy: Fő út 55, Jászkarajenő: Rákóczi u. 22, Jászkeser: Ady Endre u. 4, Jászládány: Hősök tere 5, Jászszentlő: Rákóczi u. 6, Kecel: Fő tér 5/3, Kecskemét: Bathlyány u. 39-41, Kecskemét: Nagykőrösi u. 5, Kecskemét: Széchenyi sétány 5, Kecskenémet: Vörösmarty u. 4, Kerekegyháza: Kossuth L. u. 20, Kiskőrös: Hősök tere 5, Kiskunfélegyháza: Kossuth u. 15, Kiskunfélegyháza: Molnár Béla u. 2, Kiskunhalas: Kanizsa tér 2. fsz. 3, Kiskunhalas: Táncsics M. u. 7, Kiskunmajska: Fő u. 61, Kistelek: Rákóczi u. 2, Kizsonkó: Nagyzsuzsánktéri u. 10, Kocsér: Szabadság u. 33, Kondoros: Hősök útja 28, Kömpöc: Hunyadi u. 2, Körösladány: Garibaldi tér 5, Kunszállás: Bem u. 24, Kunszentmárton: Kossuth L. u. 1/B, Kunszentmiklós: Damjanich u. 15/A, Lakitelek: Széchenyi tér 65/A, Medgyesegyháza: Kossuth tér 7, Metykút: Kossuth u. 2/b, Nemesnadudvar: Dózsa Gy. tér 1, Nyárfőné: Dózsa Gy. u. 26/A, Orgonyá: Kossuth Lajos u. 58, Orosháza: Szechenyi tér 1, Őcsöd: Kossuth u. 5, Őrkeny: Kossuth u. 19, Péterfiszállás: Kossuth u. 10, Pilla: Káva u. 1/A, Puztámargye: Fő u. 47, Ruzsa: Fő út 19, Sándorfalva: Alkotmány krt. 21., Solt: Béke tér 5, Solvadtócs: Szentharomág tér 3, Szabadkigyós: Ökgyösi út 150, Szabadzállás: Dózsa Gy. út 1/A, Szalkszentmárton: Fő út 9, Szank: Béke u. 53, Szatymaz: Kossuth u. 33, Szeged: Bolyai u.-Attila u. sarkán, Szeged: Budapesti krt. 38., Szeged: Dorozsai út 191., Szeged: József Attila sgt. 96., Szeged: Kálvin tér 3-4., Szeged: Mars tér 3-4., Szeged: Mars tér 5. (a Mars Patika mellett), Szeged: Tisza Lajos krt. 93., Szeghalom: Nagy Miklós u. 1., Szentcs: Soós u. 1., Szolnok: Baross G. u. 45-51., Tápóbecské: Pelfő S. u. 11, Tápózele: Blaskovich testvérek tere 1., Tápószentmárton: Bocskai u. 2, Tápószőlős: Kossuth L. út 57., Tárnok: Rákóczi út 24, Tázlár: Solvadtéri u. 7, Tiszakécske: Damjanich u. 1., Tiszatenyő: Hunyadi út 13/A, Tompa: Szentharomág tér 17., Tótkomló: Bajcsy-Zalinszky Endre u. 1., Törökzentmiklós: Almáy út 46-48., Törökzentmiklós: Hunyadi u. 41., Törökzentmiklós: Kossuth L. tér (a volt Park étterem), Újgyöcs: Kossuth u. 33, Újszilvás: Alkotmány u. 43/B (piacter), Ulles: Szabadság tér 2, Zagyvarékas: Fekete Lajos út 10, Zombó: Andrássy út 96.

Ajánlatunk a megjelölt időtartamra vagy a mindenki készlet erejéig érvényes! Árának az ÁFA-t tartalmazó! Kiszállítás csak háztartási mennyiségben! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A termékek külső megjelölése egyező beltartalmú változó lehet! Árának forintban értendők! A biztonságos használat érdekében minden termék esetén olvassa el a használati utasítást! Egyes termékek már a szoruló érvényességi idejének első napján elfogyhatnak! A termékváltozások üzletenként eltérő lehet!

MUM = Maximálisan Vásárolható Mennyiség / vásárló / nap.
A piros színnel megjelölt üzletinkben SZÉSZES TALOK NEM KAPHATÓK!